3.5.4. Corpus des Inscriptions Latines XII, 1657, Die, Gaule Narbonnaise

D · · · M
 LIBERORVM AC CON
 IVGIBVS · PVBLICI CALIS
 TI ET IPSIVS CONSECRATVM
 CVM BESE VINEAE · AREP
 EX CVIVS REDITV OMNIB
 ANNIS PROLIBARI VOLO
 NE MINVS XV V SE
 HT · H N S

3.5.5. Corpus des Inscriptions Latines VI, 10248 Rome

CVIVS
 MONIMENTI · RELIQVI
 MQVE SVARVM · CVLTVRAM
 · LIBERTIS · LIBER · ABVS
 VIS · VSV · FRVCTVM · INSVLAR
 ELATIANAE · PARTIS QVARTAE · ET
 QVARTAE · ET · VICENSIMAE · QVAE IVRIS
 SVI ESSET · ITA VT EX REDITV SVIS INSV
 LAE · QVODANNIS DIE · NATALIS SVI · ET
 ROSATIONIS ET VIOLAE · ET · PARENTALIS ·
 MEMORIAM · SVI · SACRIFICIS · QVATER · IN · AN
 NVS · FACTIS · CELEBRENT · ET · PRASITEREA · OMNIS · K
 NONIS · IDIVS · SVIS · QVIBVSQ · MENSIS · LVCKERNA ·
 LVGENS · SIBI · POMATVR · INCENSO · INPOSITO

3.5.6. John D'Arms, "Three new inscriptions from the collegium of the Augustales", dans *Journal of Roman Studies* 90, 2000, 136, l. 17 suiv. (I, Misène):

(...) *et ad cepotaphium meum quod annis die parentaliorum | luctatorib(us) paribus decem in eo luco uictoribus sing(ulis) HS VIII, | superatis sing(ulis) HS III n(ummos), oleum HS XVI n(ummos), uernis HS LX n(ummos), conducto|ri harenæ HS VIII n(ummos), sepulcro exornando uiola HS XVI, item ro|sa HS XVI n(ummos), et super reliquias meas nardum p(ondo) libra HS XXXIII [ef] fundi, et epulari uolo magistratus qui tunc erunt ea die in | triclin<i>o quod est super sepulchrum, et curatores Augustali|um qui tunc erunt impendique HS C n(ummos) et ea die sacrificio | mihi faciundo HS LX n(ummos) etc.*

Voir aussi, par exemple, CIL XI, 5047 (VI, Mevania) : (...) *hic collegio suo cento|nariorum legauit HS S ½ ex | cuius reditu quod annis | die Parentaliorum ne minus | homines XII ad rogum suum | (vacat) uescerentur (vacat) (...)*

3.5.7. Corpus des Inscriptions Latines XIII, 5708 (Germanie Supérieure, Langres).

Y. Le Bohec, A. Buisson (éds.), *Le Testament du Lingon*, Lyon 1991.

nummos sing(ulos). Et| Aquila nepos meus et [h(eres) eius] pr[a]jestet quotanni[s | n(ummos) . .], ex quibus edulia [quiq(ue) sibi] paret et potui, quod profan[er]tur infra ante ce[le]lam memoriae quae est Litavicari, et ibi consumant — — | morenturque ibi donec eam summam consumant.

Vicibus ex se curatores ad hoc officium nominent, qui id officium annu[m] habeant, habe[ant]que potestatem exigendi hos nummos; mandoque hanc curam | Prisco Phoebio Philadelpho [I]ero; pos[et] obitum me]um(?) [u] curatoresque ita nom[en]nati [s(acra) f(aciunt)(?)] quotannis in ara quae s(upra) s(cripta) est kalendis Aprilibus Maiis Iu[ni]is Iulii August(is) Octobri[bus(us)].